Kepala Kantor Pelayanan Kekayaan Negara 
dan Lelang Kisaran 

Kepala Kantor Pelayanan Kekayaan Negara 
dan Lelang Padang Sidempuan 

Kepala Bidang Hukum dan Informasi 

DI LINGKUNGAN 

ESELON/TUNJANGAN 
JABATAN STRUKTURAL 

SETIAP BULAN 
6 

Eselon lILa 
Rp1.260.000,OO (Satu 
juta dua ratus enam 
puluh ribu 

Eselon IILa 
Rp1.260.000,OO 
juta dua ratus enam 

ribu rupiah) 

Eselon ULa 
Rp1.260.000,OO (Satu 
juta dua ratus enam 

ribu rupiah) 

Eselon IILa 
Rp1.260.000,OO (Satu 
juta dua ratus enam 
puluh ribu rupiah) 

Eselon IILa 
Rp1.260.000/00 (Satu 
juta dua ratu5 enam 

ribu rupiah) 

Eselon IILa 
Rp1.260.000,OO (Satu 
juta dua ratu5 enam 
puluh ribu rupiah) 

Eselon IILa 

Rp1.260.000,OO (Satu 

juta dua ratus enam 

puluh ribu rupiah) 

Eselon III.a 
Rp1.260.000,OO (Satu 
juta dua ratus enam 

ribu rupiah) 

LAMP1RAN IV-2 
KEPUTUSAN MENTER1 KEUANGAN NOMOR 1461/KM.ljUP.l1/20i2 
TENTANG MUTAS1 PARA PEJABAT ESELON III D1 LINGKUNGAN 
KEMENTER1AN KEUANGAN 

MENTERIKEUANGAN 
REPUBUK INDONESIA 

NO. NAMA/NIP 
PANGKAT JABATAN DAN TEMPAT KEDUDUKAN ESELON/TUNJANGAN

[...]

Kepala Kantor Pelayanan Kekayaan Negara 
dan Lelang Malang 

Kepala Subbagian Umum Kantor Pe!ayanan 
Kekayaan Negara dan Lelang Medan 

Kepala Kantor Pelayanan Kekayaan Negara 
dan Lelang Batam 

Kepala Bidang Pengelolaan Kekayaan 
Negara 

Eselon III.a 
Rp1.260.000,OO (Satu 
juta dua ratus enam 
puluh ribu rupiah) 

Eselon IILa 
Rp1.260.000,00 (Satu 
juta dua ratus enam 
puluh ribu rupiah) 

11 Kesatria Purba, S.E., M.Si. 
197007251996031001 

Pembina 
IVja 

Kepala Seksi Pengelolaan Kekayaan Negara 
HID Subdirektorat Pengelolaan Kekayaan 
Negara III Direktorat Pengelolaan Kekaya­
an Negara dan Sistem Informasi 

Kepala Bidang Penilaian Eselon IILa